APROVADO VR NA SESSÃO N°  Q0.343

'j DE YJ fOR .123 POR  Luatu nni
i VOTOS C,ONTRA

MESA DA C.M.IPA. 	1  Ct.\  I  ,2,3

C----40p,  I •

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 5412023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Juntamente com o

secretario de infraestrutura Francisco Alves de Araújo, possibilitando um

redutor de velocidade (quebra mola ), na rua Monsenhor Magalhães, na altura

do n° 664 cruzamento com a rua presidente Médici.

Justificativa

Devido a vários acidentes ocorridos nos últimos dias.

Sala das Sessões, em 27 de março de 2023.

José bel‘
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.In09

EM
20 ar3

	00000001